
Regione Lazio
DIREZIONE AFFARI DELLA PRESIDENZA TURISMO CINEMA

AUDIOVISIVO E SPORT
Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 29 dicembre 2025, n. G17843

PR FSE+ 2021-2027, Priorità "Giovani" obiettivo specifico f. ESO4.6. Avviso pubblico AllenaMente"
approvato con determinazione G10570/2025. Approvazione dell'elenco dei progetti ammessi, e non ammessi.
Perfezionamento prenotazioni di impegno di spesa n. 55450, n. 55453, n 55454, n 55451, n.55446, n.55452,
n.55447, n.55448, n.55449 del 2025  per la somma complessiva pari ad € 791.080,00 di cui € 515.850,00 sui
capitoli U0000A43197, U0000A43198, U0000A43199, € 109.440,00 sui capitoli U0000A43200,
U0000A43201, U0000A43202 e € 165.790,00 sui capitoli U0000A43188, U0000A43189, U0000A43190 in
favore di creditori certi. Esercizio finanziario 2025.  SIGEM 25026D.

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



OGGETTO: PR FSE+ 2021-2027, Priorità “Giovani” obiettivo specifico f. ESO4.6. Avviso 

pubblico AllenaMente" approvato con determinazione G10570/2025. 

Approvazione dell’elenco dei progetti ammessi, e non ammessi. 

Perfezionamento prenotazioni di impegno n. 55450; n. 55453; n 55454; n 55451; 

n.55446; n.55452; n.55447; n.55448; n.55449 del 2025. di spesa per la somma 

complessiva pari ad € 791.080,00 di cui € 515.850,00 sui capitoli 

U0000A43197, U0000A43198, U0000A43199, € 109.440,00 sui capitoli 

U0000A43200, U0000A43201, U0000A43202 e € 165.790,00 sui capitoli 

U0000A43188, U0000A43189, U0000A43190 in favore di creditori certi. 

Esercizio finanziario 2025.  SIGEM 25026D.  

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE AFFARI DELLA PRESIDENZA, 

TURISMO, CINEMA, AUDIOVISIVO E SPORT 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Sport, Infrastrutture e Servizi Sportivi 

 

VISTI: 

- la Legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 

- la Legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, concernente “Disciplina del sistema organizzativo 

della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modifiche e integrazioni; 

 

- il Decreto legislativo del 30 giugno 2003, n. 196, (Codice privacy), come modificato dal 

Decreto legislativo del 10 agosto 2018, n. 101; 

 

- il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

 

- la Legge 6 novembre 2012, n. 190: “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione e s. m. i.”; 

 

- il Decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39: “Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 

190”; 

 

- il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1, concernente “Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta Regionale” e successive modifiche e 

integrazioni;  

 

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



- la deliberazione di Giunta regionale n. 12 del 11/01/2024, con la quale è stato conferito al dott. 

Paolo Giuntarelli l’incarico di Direttore della Direzione regionale “Affari della presidenza, 

turismo, cinema, audiovisivo e sport” ai sensi del regolamento di organizzazione 6 settembre 

2002, n. 1 e s.m.i, che ha sottoscritto il contratto in data 1° febbraio 2024; 

 

- l’Atto di organizzazione del 13 febbraio 2024 n. G01416 nonché i successivi atti di 

organizzazione 1° marzo 2024 n. G02305, n. G04814 del 24 aprile 2024 e n. G05485 del 10 

maggio 2024, con i quali è stato definito l’assetto organizzativo della Direzione regionale 

“Affari della Presidenza, turismo, cinema, audiovisivo e sport”; 

 

- l’Atto di organizzazione del 1° luglio 2025 n. G08359, con il quale è stata affidata la 

responsabilità ad interim dell'Area "Sport, Infrastrutture e Servizi Sportivi" al dott. Stefano 

Fermante; 

 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione Dirigenziale n. G16582 del 06/12/2024, l’Autorità di Gestione ha 

individuato, ai sensi dell’art. 71, par. 3, del Regolamento (UE) n. 2021/1060, la Direzione 

regionale Affari della Presidenza, Turismo, Cinema, Audiovisivo e Sport come OI del PR 

Lazio FSE+ 2021 – 2027 delegando la funzione di programmazione e gestione sulla Priorità 

”Giovani” per la parte di competenza a valere sull’Obiettivo specifico F (ESO4.6.), per 

promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una formazione 

inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della 

prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello 

terziario e all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini 

dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità (FSE+); 

 

- la Determinazione Dirigenziale n. G17381 del 18/12/2024 avente ad oggetto “Aggiornamento 

del documento "Sistema di Gestione e Controllo - Descrizione delle funzioni e delle procedure 

in atto per l'Autorità di Gestione e l'Organismo che svolge la Funzione contabile" - Programma 

Lazio FSE Plus (FSE+) 2021-2027, Ob. "Investimenti a favore dell'occupazione e della 

crescita" - approvato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 317 del 20/06/2023.” 

 

- la Determinazione Dirigenziale n. G17404 del 18/12/2024 avente ad oggetto “Aggiornamento 

del documento "Manuale delle procedure dell'AdG/OOII per la gestione ed il controllo degli 

interventi finanziati Programma Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) 2021- 2027" - 

Programma Lazio FSE Plus (FSE+) 2021-2027, Ob. "Investimenti a favore dell'occupazione 

e della crescita" - approvato con Determinazione Dirigenziale n. G11407 del 28/08/2023 e 

successivamente modificato con Determinazione Dirigenziale n. G17189 del 20 dicembre 

2023 - e dei relativi allegati.”; 

 

- la Convenzione stipulata in data 17/12/2024 tra l’Autorità di Gestione del PR Lazio FSE+ 

2021 – 2027 e la Direzione regionale Affari della Presidenza, Turismo, Cinema, Audiovisivo 

e Sport, che assume ai sensi dell’art. 71, paragrafo 3, del Regolamento (UE) n. 2021/1060 la 

qualifica di Organismo Intermedio; 

 

- la Determinazione Dirigenziale n. G00821 del 23/01/2025 avente ad oggetto “Recepimento 

Manuale delle procedure dell'AdG/OOII approvato dall'AdG con Determinazione 

Dirigenziale G17404 del 18/12/2024 per la gestione delle attività delegate all O.I. nell'ambito 

del PR FSE+ 2021-2027 della Regione Lazio, ai sensi dell'art. 71, paragrafo 3, del 

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



Regolamento (UE) n. 2021/1060 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 24 giugno 

2021.”; 

 

- l’Addendum alla Convenzione stipulata in data 17/12/2024 tra l’Autorità di Gestione del PR 

Lazio FSE+ 2021 – 2027 e la Direzione regionale Affari della Presidenza, Turismo, Cinema, 

Audiovisivo e Sport, che assume ai sensi dell’art. 71, paragrafo 3, del Regolamento (UE) n. 

2021/1060 la qualifica di Organismo Intermedio, siglato in data 24/09/2025; 

 

VISTI  

- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 

e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”, e 

successive modifiche e integrazioni; 

- la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

- il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento regionale di 

contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di 

entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, 

continua ad applicarsi per quanto compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 

11/2020; 

- l’articolo 30, comma 2, del regolamento regionale n. 26/2017, in riferimento alla 

predisposizione del piano finanziario di attuazione della spesa;  

- la Legge regionale 30 dicembre 2024, n. 22, recante: “Legge di stabilità regionale 2025”; 

- la Legge regionale 30 dicembre 2024, n. 23, recante: “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Lazio 2025-2027”; 

- la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2024, n. 1172, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del "Documento tecnico 

di accompagnamento", ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate e in missioni, 

programmi, titoli e macroaggregati per le spese.”; 

- la Deliberazione della Giunta regionale 30 Dicembre 2024 n. 1173, concernente: “Bilancio di 

previsione finanziario della Regione Lazio 2025-2027. Approvazione del 'Bilancio finanziario 

gestionale', ripartito in capitoli di entrata e di spesa e assegnazione delle risorse finanziarie ai 

dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa.”; 

- la Deliberazione della Giunta regionale 23 gennaio 2025, n. 28, concernente: “Indirizzi per la 

gestione del bilancio regionale 2025-2027 ed approvazione del bilancio reticolare, ai sensi 

degli articoli 30, 31 e 32, della legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G10570 del 08/08/2025 avente ad oggetto “PR FSE+ 2021-

2027, Priorità "Giovani" obiettivo specifico f. ESO4.6. Approvazione Avviso pubblico AllenaMente" 

per la realizzazione di soggiorni sportivi-formativi per gli studenti delle scuole primarie e secondarie 

di primo e secondo grado paritarie e statali o di istituti che gestiscono corsi triennali di istruzione e 

formazione professionale (IeFP), localizzati all'interno del territorio della Regione Lazio. 

Prenotazione di impegno di spesa per la somma complessiva pari ad € 2.000.000,00 di cui € 

750.000,00 sui capitoli U0000A43197, U0000A43198, U0000A43199, € 750.000,00 sui capitoli 

U0000A43200, U0000A43201, U0000A43202 e € 500.000,00 sui capitoli U0000A43188, 

U0000A43189, U0000A43190 in favore di creditori diversi (c.c. 3805). Esercizio finanziario 2025.” 

 

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



 

 

 

PREMESSO che l’Avviso in argomento: 

- all’art. 7 “Ammissibilità delle candidature” prevede che la verifica di ammissibilità formale, 

volta ad accertare la sussistenza dei presupposti per l’accesso al finanziamento, sia a cura della 

struttura competente della Direzione regionale; 

- all’art. 8 “Esiti delle candidature” prevede che a seguito dell’istruttoria formale delle domande 

di finanziamento, svolta dalla struttura competente della Direzione regionale, saranno 

trasmessi all’Ufficio responsabile del procedimento i seguenti elenchi 

1. l’elenco dei progetti risultati ammessi; 

2. l’elenco dei progetti non ammessi. 

 

PRESO ATTO degli esiti della valutazione formale dei progetti pervenuti; 

RITENUTO pertanto di: 

-  approvare l’elenco dei progetti ammessi (ALL.1) e non ammessi ( ALL. 2) con indicazione 

dei motivi di esclusione, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

- Perfezionare le prenotazioni di impegno di spesa n. 55450; n. 55453; n 55454; n 55451; 

n.55446; n.55452; n.55447; n.55448; n.55449 del 2025 per la somma complessiva pari ad € 

791.080,00 di cui € 515.850,00 sui capitoli U0000A43197, U0000A43198, U0000A43199, € 

109.440,00 sui capitoli U0000A43200, U0000A43201, U0000A43202 e € 165.790,00 sui 

capitoli U0000A43188, U0000A43189, U0000A43190 in favore di creditori certi. Esercizio 

finanziario 2025, come indicato in dettaglio nell’elenco allegato A, che costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

- dare atto che i capitoli individuati presentano un Piano dei Conti coerente con la natura 

giuridica dei beneficiari cui l’Avviso Pubblico in parola si rivolge; 

 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa che si intendono integralmente richiamate: 

- di approvare l’elenco dei progetti ammessi (ALL.1) e non ammessi ( ALL. 2) con indicazione 

dei motivi di esclusione, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

- Perfezionare le prenotazioni di impegno di spesa n. 55450; n. 55453; n 55454; n 55451; 

n.55446; n.55452; n.55447; n.55448; n.55449 del 2025 per la somma complessiva pari ad € 

791.080,00 di cui € 515.850,00 sui capitoli U0000A43197, U0000A43198, U0000A43199, € 

109.440,00 sui capitoli U0000A43200, U0000A43201, U0000A43202 e € 165.790,00 sui 

capitoli U0000A43188, U0000A43189, U0000A43190 in favore di creditori certi. Esercizio 

finanziario 2025, come indicato in dettaglio nell’elenco allegato A, che costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

- di dare atto che i capitoli individuati presentano un Piano dei Conti coerente con la natura 

giuridica dei beneficiari cui l’Avviso Pubblico in parola si rivolge; 

 

 

 

 

 

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



 

La presente Determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, e in 

Amministrazione Trasparente e Lazioeuropa. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo 

Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta) dalla pubblicazione, ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi). 

 

 

 IL DIRETTORE  

                      Paolo Giuntarelli 

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



NN
.

IID
 P

RO
G

ET
TO

CO
D

IC
E 

U
N

IV
O

CO
TI

TO
LO

 P
RO

G
ET

TO
SO

G
G

ET
TO

 P
RO

PO
N

EN
TE

ES
IT

O
 

 IM
PO

RT
O

 
FFI

N
AN

ZI
AT

O
 

1
48

72
6

25
02

6D
P0

00
00

00
08

N
EL

 P
AR

CO
 IN

 M
O

VI
M

EN
TO

: S
PO

RT
 E

 N
AT

U
RA

 IN
 A

BR
U

ZZ
O

 P
O

N
TE

CO
RV

O
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 2
  P

O
N

TE
CO

RV
O

AM
M

ES
SO

   
   

 1
8.

24
0,

00
 €

 

2
48

73
9

25
02

6D
P0

00
00

00
09

N
EL

 P
AR

CO
 IN

 M
O

VI
M

EN
TO

: S
PO

RT
 E

 N
AT

U
RA

 IN
 A

BR
U

ZZ
O

 P
IC

O
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 2
  P

O
N

TE
CO

RV
O

AM
M

ES
SO

   
   

 1
8.

24
0,

00
 €

 

3
48

74
0

25
02

6D
P0

00
00

00
10

N
EL

 P
AR

CO
 IN

 M
O

VI
M

EN
TO

: S
PO

RT
 E

 N
AT

U
RA

 IN
 A

BR
U

ZZ
O

  S
. G

IO
VA

N
N

I 
IN

CA
RI

CO
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 2
  P

O
N

TE
CO

RV
O

AM
M

ES
SO

   
   

 1
8.

24
0,

00
 €

 

4
48

87
4

25
02

6D
P0

00
00

00
02

SE
TT

IM
AN

A 
BI

AN
CA

 T
RA

 N
EV

E 
E 

N
AT

U
RA

 2
A 

ED
IZ

IO
N

E
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 “
M

AR
IA

 M
O

N
TE

SS
O

RI
”

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

5
48

96
9

25
02

6D
P0

00
00

00
12

SP
O

RT
 E

 N
AT

U
RA

AS
D 

CI
CL

IS
M

O
 L

AZ
IO

 
AM

M
ES

SO
   

   
 1

9.
95

0,
00

 €
 

6
48

97
3

25
02

6D
P0

00
00

00
01

L’
AU

LA
 S

U
L 

M
AR

E 
O

XY
G

EN
E 

SA
IL

 S
.S

.D
. A

.R
.L

.
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

7
48

97
8

25
02

6D
P0

00
00

00
14

VE
LE

G
G

IA
N

DO
 N

EL
 B

LU
 - 

SP
O

RT
 E

 V
EL

A
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

PE
LA

G
O

S 
AP

S
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

8
48

98
5

25
02

6D
P0

00
00

00
03

AB
BR

U
ZZ

O
 T

RA
  S

PO
RT

 E
 N

AT
U

RA
 - 

LT
EE

82
90

1E
 

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 “

M
AR

IA
 M

O
N

TE
SS

O
RI

”
AM

M
ES

SO
   

   
 2

2.
80

0,
00

 €
 

9
48

98
7

25
02

6D
P0

00
00

00
07

AB
BR

U
ZZ

O
 T

RA
  S

PO
RT

 E
 N

AT
U

RA
 - 

LT
EE

82
90

3L
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 “
M

AR
IA

 M
O

N
TE

SS
O

RI
”

AM
M

ES
SO

   
   

 2
2.

80
0,

00
 €

 

10
48

99
0

25
02

6D
P0

00
00

00
24

CA
M

PU
S 

 S
O

CI
AL

 P
SI

CO
 S

PO
RT

 P
IE

DI
LI

U
CO

 3
A.

S.
D.

SP
O

RT
 M

O
N

TA
N

I 5
 C

O
N

FI
N

I S
ET

TI
M

IO
 P

ER
EL

LI
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

11
48

99
9

25
02

6D
P0

00
00

00
35

O
LI

M
PI

CA
M

EN
TE

AS
D 

O
LI

M
PI

A 
CL

U
B

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

12
49

00
4

25
02

6D
P0

00
00

00
04

AL
LE

N
AM

EN
TE

 C
O

N
 L

A 
VE

LA
 A

 V
EN

TO
TE

N
E 

IS
O

LA
 D

EL
L’

EU
RO

PA
 E

 D
EG

LI
 

ST
U

DE
N

TI
CI

RC
O

LO
 V

EL
IC

O
 V

EN
TO

TE
N

E 
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

SP
O

RT
IV

A 
DI

LE
TT

AN
TI

ST
IC

A
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

13
49

00
6

25
02

6D
P0

00
00

00
43

PR
O

G
ET

TO
 C

AM
PU

S 
VE

LI
CO

 A
 F

O
LL

O
N

IC
A

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 B

RU
N

O
 M

U
N

AR
I

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

14
49

01
7

25
02

6D
P0

00
00

00
11

O
LT

RE
 IL

 T
RA

G
U

AR
DO

YA
CH

T 
CL

U
B 

BR
AC

CI
AN

O
 E

ST
 A

SD
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

15
49

01
8

25
02

6D
P0

00
00

00
13

O
LT

RE
 IL

 C
AM

PO
 –

 F
U

TS
AL

 &
 L

IF
E 

SK
IL

LS
 A

CA
DE

M
Y

AP
S 

CA
N

.A
LE

 - 
IS

TI
TU

TO
 P

AR
IT

AR
IO

 "S
AN

 F
RA

N
CE

SC
O

"
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

16
49

02
9

25
02

6D
P0

00
00

00
17

H
O

CK
EY

LA
B 

TA
G

LI
AC

O
ZZ

O
AS

D 
LA

ZI
O

 H
O

CK
EY

 P
RA

TO
 G

IO
VA

N
I

AM
M

ES
SO

   
   

 1
8.

24
0,

00
 €

 

17
49

04
5

25
02

6D
P0

00
00

00
21

U
N

IT
I N

EL
LA

 P
AS

SI
O

N
E,

 F
O

RT
I N

EL
LA

 S
Q

U
AD

RA
AS

D 
AC

IL
IA

 R
ED

 F
O

XE
S 

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

18
49

04
6

25
02

6D
P0

00
00

00
19

VI
VI

 L
A 

TU
A 

M
IG

LI
O

RE
 V

ER
SI

O
N

E
AS

D 
G

R 
XI

ST
O

S
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

19
49

04
7

25
02

6D
P0

00
00

00
30

LO
 S

PO
RT

 O
U

TD
O

O
R 

PE
R 

LA
 C

RE
SC

IT
A 

IL
 B

EN
-E

SS
ER

E 
E 

L’
IN

CL
U

SI
O

N
E

A.
S.

D.
 K

AM
AL

EO
N

TE
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

Pr
og

ra
m

m
a 

Fo
nd

o 
So

ci
al

e 
Eu

ro
pe

o 
Pl

us
 (F

SE
+)

 2
02

1-
 2

02
7 

O
bi

et
tiv

o 
di

 P
ol

ic
y 

4 
“U

n’
Eu

ro
pa

 p
iù

 so
ci

al
e”

 
Re

go
la

m
en

to
 (U

E)
 n

. 2
02

1/
10

60
 

Re
go

la
m

en
to

 (U
E)

 n
. 2

02
1/

10
57

Pr
io

rit
à:

 4
 “

G
io

va
ni

”
O

bi
et

tiv
o 

sp
ec

ifi
co

 F
) P

ro
m

uo
ve

re
 la

 p
ar

ità
 d

i a
cc

es
so

 e
 d

i c
om

pl
et

am
en

to
 d

i u
n’

ist
ru

zi
on

e 
e 

un
a 

fo
rm

az
io

ne
 in

cl
us

iv
e 

e 
di

 q
ua

lit
à,

 in
 p

ar
tic

ol
ar

e 
pe

r i
 g

ru
pp

i s
va

nt
ag

gi
at

i, 
da

ll’
ed

uc
az

io
ne

 e
 c

ur
a 

de
lla

 p
rim

a 
in

fa
nz

ia
, a

tt
ra

ve
rs

o 
l’i

st
ru

zi
on

e 
e 

la
 fo

rm
az

io
ne

 g
en

er
al

e 
e 

pr
of

es
sio

na
le

, f
in

o 
al

 li
ve

llo
 te

rz
ia

rio
 a

ll’
is

tr
uz

io
ne

 e
 a

ll’
ap

pr
en

di
m

en
to

 d
eg

li 
ad

ul
ti,

 a
nc

he
 a

ge
vo

la
nd

o 
la

 m
ob

ili
tà

 a
i f

in
i d

el
l’a

pp
re

nd
im

en
to

 p
er

 tu
tt

i e
 l’

ac
ce

ss
ib

ili
tà

 p
er

 le
 p

er
so

ne
 c

on
 d

isa
bi

lit
à 

(E
SO

4.
6)

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 s

og
gi

or
ni

 s
po

rt
iv

i-f
or

m
at

iv
i p

er
 g

li 
st

ud
en

ti 
de

lle
 S

cu
ol

e 
pr

im
ar

ie
, d

el
le

 S
cu

ol
e 

se
co

nd
ar

ie
 d

i p
rim

o 
e 

se
co

nd
o 

gr
ad

o 
St

at
al

i o
 P

ar
ita

rie
 e

 Ie
FP

AL
LE

G
AT

O
 1

 - 
 E

LE
N

CO
 D

EI
 P

RO
G

ET
TI

 A
M

M
ES

SI
 A

L 
FI

N
AN

ZI
AM

EN
TO

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



NN
.

IID
 P

RO
G

ET
TO

CO
D

IC
E 

U
N

IV
O

CO
TI

TO
LO

 P
RO

G
ET

TO
SO

G
G

ET
TO

 P
RO

PO
N

EN
TE

ES
IT

O
 

 IM
PO

RT
O

 
F FI

N
AN

ZI
AT

O
 

20
49

05
2

25
02

6D
P0

00
00

00
20

G
RO

W
 –

 G
IO

VA
N

I, 
RE

LA
ZI

O
N

I, 
O

PP
O

RT
U

N
IT

À,
 W

EL
LN

ES
S

H
AP

PY
 S

PO
RT

 R
O

M
A 

SS
D 

RL
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

21
49

05
4

25
02

6D
P0

00
00

00
22

A 
TU

TT
O

 S
PO

RT
AS

D 
TE

N
N

IS
 L

A 
PA

RA
DI

SA
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

22
49

05
5

25
02

6D
P0

00
00

00
23

IM
PA

RA
RE

 S
U

LL
A 

N
EV

E:
 L

O
 S

CI
 C

O
M

E 
SC

U
O

LA
 D

I V
IT

A
FO

N
DA

ZI
O

N
E 

“B
O

N
IF

AC
IO

 V
III

” 
IS

TI
TU

TO
 P

AR
IT

AR
IO

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

23
49

05
7

25
02

6D
P0

00
00

00
26

N
EV

E 
E 

SC
U

O
LA

: C
RE

SC
ER

E 
TR

A 
SP

O
RT

 E
 N

AT
U

RA
 A

 M
AD

O
N

N
A 

DI
 

CA
M

PI
G

LI
O

FO
N

DA
ZI

O
N

E 
“B

O
N

IF
AC

IO
 V

III
” 

IS
TI

TU
TO

 P
AR

IT
AR

IO
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

24
49

05
9

25
02

6D
P0

00
00

00
28

A 
SC

U
O

LA
 S

U
LL

A 
N

EV
E 

– 
SP

O
RT

, N
AT

U
RA

 E
 A

M
IC

IZ
IA

 A
 M

AD
O

N
N

A 
DI

 
CA

M
PI

G
LI

O
AN

CE
I -

 F
O

RM
AZ

IO
N

E 
E 

RI
CE

RC
A

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

25
49

06
0

25
02

6D
P0

00
00

00
29

CR
ES

CE
RE

 IN
SI

EM
E:

 P
ER

CO
RS

I D
I S

PO
RT

, N
AT

U
RA

 E
 C

O
M

U
N

IT
À 

PE
R 

N
U

O
VE

 G
EN

ER
AZ

IO
N

I
AS

SO
CI

AZ
IO

N
E 

SP
O

RT
IV

A 
DI

LE
TT

AN
TI

ST
IC

A 
KK

 E
U

R 
VO

LL
EY

AM
M

ES
SO

   
   

 2
7.

36
0,

00
 €

 

26
49

06
2

25
02

6D
P0

00
00

00
31

EC
O

W
AV

ES
 –

 G
IO

VA
N

I E
 A

M
BI

EN
TE

 T
RA

 T
ER

RA
 E

 L
AG

U
N

A
SA

N
 P

AO
LO

 O
ST

IE
N

SE
 S

.R
.L

. S
O

CI
ET

À 
SP

O
RT

IV
A 

DI
LE

TT
AN

TI
ST

IC
A 

AM
M

ES
SO

   
   

 1
1.

40
0,

00
 €

 

27
49

06
8

25
02

6D
P0

00
00

00
33

SP
O

RT
, N

AT
U

RA
 E

 F
O

RM
AZ

IO
N

E 
– 

CO
DR

O
IP

O
 C

AM
P

TA
KI

W
AT

AN
G

A 
RU

G
BY

 A
SD

AM
M

ES
SO

   
   

 1
8.

24
0,

00
 €

 

28
49

07
1

25
02

6D
P0

00
00

00
38

FO
RM

AR
SI

 C
O

N
 L

O
 S

PO
RT

AS
D 

G
RE

EN
 H

IL
L

AM
M

ES
SO

   
   

 1
7.

10
0,

00
 €

 

29
49

07
3

25
02

6D
P0

00
00

00
37

RU
G

BY
 E

XP
ER

IE
N

CE
: C

RE
SC

ER
E 

IN
 S

Q
U

AD
RA

KI
TE

 U
S 

IN
TE

RN
AT

IO
N

AL
 A

.S
.D

.
AM

M
ES

SO
   

   
 1

8.
24

0,
00

 €
 

30
49

07
4

25
02

6D
P0

00
00

00
34

CA
M

PO
 V

EL
IC

O
 A

 V
EN

TO
TE

N
E 

- C
M

FP
 A

DR
IA

TI
CO

CI
TT

À 
M

ET
RO

PO
LI

TA
N

A 
DI

 R
O

M
A 

CA
PI

TA
LE

 - 
DI

PA
RT

IM
EN

TO
 V

II 
- S

ER
VI

ZI
O

 1
 "S

ER
VI

ZI
 P

ER
 L

A 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
PR

O
FE

SS
IO

N
AL

E”
AM

M
ES

SO
   

   
 1

0.
75

0,
00

 €
 

31
49

07
7

25
02

6D
P0

00
00

00
55

CO
AS

T-
TO

-P
AR

K
AS

D 
N

.P
. B

O
XI

N
G

 T
EA

M
AM

M
ES

SO
   

   
 2

7.
36

0,
00

 €
 

32
49

07
9

25
02

6D
P0

00
00

00
51

IL
 V

IL
LA

G
G

IO
 D

EL
LE

 E
M

O
ZI

O
N

I
AI

CS
 C

O
M

IT
AT

O
 D

I F
RO

SI
N

O
N

E
AM

M
ES

SO
   

   
 2

2.
80

0,
00

 €
 

33
49

08
2

25
02

6D
P0

00
00

00
49

SP
O

RT
 E

 S
CU

O
LA

 IN
 S

Q
U

AD
RA

AS
D 

FU
TB

O
L 

TA
LE

N
TI

AM
M

ES
SO

   
   

 1
7.

10
0,

00
 €

 

34
49

08
7

25
02

6D
P0

00
00

00
57

O
LT

RE
 IL

 G
IO

CO
CI

RC
O

LO
 C

AN
O

TT
IE

RI
 L

AZ
IO

AM
M

ES
SO

   
   

 1
7.

10
0,

00
 €

 

   
  7

91
.0

80
,0

0 
€ 

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



NN
.

IID
 P

RO
G

ET
TO

CO
D

IC
E 

U
N

IV
O

CO
TI

TO
LO

 P
RO

G
ET

TO
SO

G
G

ET
TO

 P
RO

PO
N

EN
TE

ES
IT

O
 

D
IC

IT
U

RA
/E

 M
O

TI
VO

/I
 D

I E
SC

LU
SI

O
N

E 
(C

O
M

E 
D

A 
AL

L.
 E

); 
 D

ET
TA

G
LI

O
 M

O
TI

VO
/I

 D
I E

SC
LU

SI
O

N
E

1
48

98
6

25
02

6D
P0

00
00

00
54

Q
U

AN
DO

 L
A 

N
EV

E 
FA

 S
CU

O
LA

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 C

AS
TR

O
 D

EI
 V

O
LS

CI
N

O
N

 A
M

M
ES

SI
03

. T
ip

ol
og

ia
 d

i S
og

ge
tt

o 
pr

op
on

en
te

 d
iff

or
m

e 
da

 q
ue

lla
 p

re
vi

st
a 

ne
ll’

Av
vi

so
; 0

8.
 A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 d
om

an
da

 d
i a

m
m

iss
io

ne
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 (A

ll.
 A

_A
01

_A
02

a_
A0

2b
_A

03
)

2
49

00
7

25
02

6D
P0

00
00

00
16

LO
 S

PO
RT

  C
O

M
E 

ED
U

CA
TO

RE
 

SO
CI

AL
E

CL
U

B 
M

ER
CE

DE
 S

SD
 A

 R
L

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 0

8.
 A

ss
en

za
 o

 
ill

eg
gi

bi
lit

à 
o 

er
ra

ta
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 d
om

an
da

 d
i a

m
m

iss
io

ne
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 (A

ll.
 A

_A
01

_A
02

a_
A0

2b
_A

03
); 

10
. 

As
se

nz
a 

o 
ill

eg
gi

bi
lit

à 
o 

er
ra

ta
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

)

3
49

00
9

25
02

6D
P0

00
00

00
05

CR
ES

CE
RE

 IN
 M

O
VI

M
EN

TO
 

CE
N

TR
O

 V
EL

IC
O

 3
V 

AS
D

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

10
. A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

); 
15

. A
ss

en
za

 d
ei

 C
V 

de
gl

i a
cc

om
pa

gn
at

or
i e

 ri
so

rs
e 

um
an

e

4
49

01
1

25
02

6D
P0

00
00

00
06

IN
 M

O
VI

M
EN

TO
CA

N
O

TT
IE

RI
 O

N
DI

N
A 

S.
S.

D.
A.

R.
L.

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

08
. A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 d
om

an
da

 d
i a

m
m

iss
io

ne
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 (A

ll.
 

A_
A0

1_
A0

2a
_A

02
b_

A0
3)

; 1
5.

 A
ss

en
za

 d
ei

 C
V 

de
gl

i a
cc

om
pa

gn
at

or
i e

 ri
so

rs
e 

um
an

e

5
49

02
0

25
02

6D
P0

00
00

00
15

IL
 M

AR
E 

CH
E 

IN
SE

G
N

A
IS

TI
TU

TO
 IS

TR
U

ZI
O

N
E 

SU
PE

RI
O

RE
 "

N
O

RB
ER

TO
 

TU
RR

IZ
IA

N
I"

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

10
. A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

)

6
49

02
2

25
02

6D
P0

00
00

00
18

O
PE

N
 –

 O
PP

O
RT

U
N

IT
À,

 
PA

RT
EC

IP
AZ

IO
N

E,
 E

SP
ER

IE
N

ZE
 E

 
N

AT
U

RA
AS

D 
K 

PR
O

JE
CT

 R
O

M
A

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

08
. A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 d
om

an
da

 d
i a

m
m

iss
io

ne
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 (A

ll.
 

A_
A0

1_
A0

2a
_A

02
b_

A0
3)

; 1
5.

 A
ss

en
za

 d
ei

 C
V 

de
gl

i a
cc

om
pa

gn
at

or
i e

 ri
so

rs
e 

um
an

e

7
49

02
8

25
02

6D
P0

00
00

00
36

AL
LE

N
AM

EN
TE

 C
O

N
 F

IP
SA

S
S.

S.
D.

 D
IS

CI
PL

IN
E 

SP
O

RT
IV

E 
BE

LL
E 

AR
TI

 A
 R

.L
.

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

03
. T

ip
ol

og
ia

 d
i S

og
ge

tt
o 

pr
op

on
en

te
 d

iff
or

m
e 

da
 q

ue
lla

 p
re

vi
st

a 
ne

ll’
Av

vi
so

; 0
4.

 F
or

m
ul

ar
io

 in
co

m
pl

et
o 

o 
ill

eg
gi

bi
le

 o
 

co
m

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso

8
49

03
4

25
02

6D
P0

00
00

00
50

PR
O

G
ET

TO
 C

AM
PO

 V
EL

IC
O

 A
 

M
AR

IN
A 

DI
 C

AM
ER

O
TA

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 F

ID
EN

AE
N

O
N

 A
M

M
ES

SI
04

. F
or

m
ul

ar
io

 in
co

m
pl

et
o 

o 
ill

eg
gi

bi
le

 o
 c

om
pi

la
to

 in
 m

od
o 

er
ra

to
 ri

sp
et

to
 a

lle
 p

re
sc

riz
io

ni
 d

el
l’A

vv
iso

; 1
0.

 A
ss

en
za

 o
 

ill
eg

gi
bi

lit
à 

o 
er

ra
ta

 c
om

pi
la

zi
on

e 
de

lla
 T

ab
el

la
 ri

ep
ilo

ga
tiv

a 
de

i c
os

ti 
am

m
iss

ib
ili

 (A
ll.

 D
)

9
49

04
1

25
02

6D
P0

00
00

00
39

SP
O

RT
IV

AM
EN

TE
 - 

O
LY

M
PI

C 
W

EE
K 

N
AU

TI
LU

S 
SC

U
O

LA
 D

I M
AR

E 
A.

S.
D.

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 1

0.
 A

ss
en

za
 o

 
ill

eg
gi

bi
lit

à 
o 

er
ra

ta
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

)

10
49

04
4

25
02

6D
P0

00
00

00
47

BI
AN

CA
 C

O
N

O
SC

EN
ZA

: 
M

O
N

TA
G

N
A,

 N
EV

E 
E 

IN
CL

U
SI

O
N

E
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 "
V.

 O
. C

EN
CE

LL
I"

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

03
. T

ip
ol

og
ia

 d
i S

og
ge

tt
o 

pr
op

on
en

te
 d

iff
or

m
e 

da
 q

ue
lla

 p
re

vi
st

a 
ne

ll’
Av

vi
so

; 0
4.

 F
or

m
ul

ar
io

 in
co

m
pl

et
o 

o 
ill

eg
gi

bi
le

 o
 

co
m

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 1

0.
 A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 
Ta

be
lla

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

)

Pr
og

ra
m

m
a 

Fo
nd

o 
So

ci
al

e 
Eu

ro
pe

o 
Pl

us
 (F

SE
+)

 2
02

1-
 2

02
7 

O
bi

et
tiv

o 
di

 P
ol

ic
y 

4 
“U

n’
Eu

ro
pa

 p
iù

 s
oc

ia
le

” 
Re

go
la

m
en

to
 (U

E)
 n

. 2
02

1/
10

60
 

Re
go

la
m

en
to

 (U
E)

 n
. 2

02
1/

10
57

Pr
io

rit
à:

 4
 “

G
io

va
ni

”
O

bi
et

tiv
o 

sp
ec

ifi
co

 F
) P

ro
m

uo
ve

re
 la

 p
ar

ità
 d

i a
cc

es
so

 e
 d

i c
om

pl
et

am
en

to
 d

i u
n’

ist
ru

zi
on

e 
e 

un
a 

fo
rm

az
io

ne
 in

cl
us

iv
e 

e 
di

 q
ua

lit
à,

 in
 p

ar
tic

ol
ar

e 
pe

r i
 g

ru
pp

i s
va

nt
ag

gi
at

i, 
da

ll’
ed

uc
az

io
ne

 e
 c

ur
a 

de
lla

 p
rim

a 
in

fa
nz

ia
, a

tt
ra

ve
rs

o 
l’i

st
ru

zi
on

e 
e 

la
 fo

rm
az

io
ne

 g
en

er
al

e 
e 

pr
of

es
sio

na
le

, 
fin

o 
al

 li
ve

llo
 te

rz
ia

rio
 a

ll’
ist

ru
zi

on
e 

e 
al

l’a
pp

re
nd

im
en

to
 d

eg
li 

ad
ul

ti,
 a

nc
he

 a
ge

vo
la

nd
o 

la
 m

ob
ili

tà
 a

i f
in

i d
el

l’a
pp

re
nd

im
en

to
 p

er
 tu

tt
i e

 l’
ac

ce
ss

ib
ili

tà
 p

er
 le

 p
er

so
ne

 c
on

 d
isa

bi
lit

à 
(E

SO
4.

6)
Av

vi
so

 p
ub

bl
ic

o 
pe

r l
a 

re
al

iz
za

zi
on

e 
di

 s
og

gi
or

ni
 s

po
rt

iv
i-f

or
m

at
iv

i p
er

 g
li 

st
ud

en
ti 

de
lle

 S
cu

ol
e 

pr
im

ar
ie

, d
el

le
 S

cu
ol

e 
se

co
nd

ar
ie

 d
i p

rim
o 

e 
se

co
nd

o 
gr

ad
o 

St
at

al
i o

 P
ar

ita
rie

 e
 Ie

FP

AL
LE

G
AT

O
 2

 - 
 E

LE
N

CO
 D

EI
 P

RO
G

ET
TI

 N
O

N
 A

M
M

ES
SI

 A
L 

FI
N

AN
ZI

AM
EN

TO

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



NN
.

IID
 P

RO
G

ET
TO

CO
D

IC
E 

U
N

IV
O

CO
TI

TO
LO

 P
RO

G
ET

TO
SO

G
G

ET
TO

 P
RO

PO
N

EN
TE

ES
IT

O
 

D
IC

IT
U

RA
/E

 M
O

TI
VO

/I
 D

I E
SC

LU
SI

O
N

E 
(C

O
M

E 
D

A 
AL

L.
 E

); 
 D

ET
TA

G
LI

O
 M

O
TI

VO
/I

 D
I E

SC
LU

SI
O

N
E

11
49

04
8

25
02

6D
P0

00
00

00
45

TR
A 

SA
PE

RI
 E

 S
AP

O
RI

: G
IO

VA
N

I 
IN

 C
AM

M
IN

O
 T

RA
 S

PO
RT

, 
N

AT
U

RA
 E

 T
RA

DI
ZI

O
N

I D
EL

LA
 

CI
O

CI
AR

IA

A.
S.

D.
 E

…
SP

ER
IM

EN
TO

 
N

O
N

 A
M

M
ES

SI
15

. A
ss

en
za

 d
ei

 C
V 

de
gl

i a
cc

om
pa

gn
at

or
i e

 ri
so

rs
e 

um
an

e

12
49

05
1

25
02

6D
P0

00
00

00
48

SP
O

RT
, F

O
RM

AZ
IO

N
E 

E 
CR

ES
CI

TA
A.

S.
DI

LE
TT

AN
TI

ST
IC

A 
TC

 S
EG

N
I

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 1

0.
 A

ss
en

za
 o

 
ill

eg
gi

bi
lit

à 
o 

er
ra

ta
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

); 
15

. A
ss

en
za

 d
ei

 C
V 

de
gl

i 
ac

co
m

pa
gn

at
or

i e
 ri

so
rs

e 
um

an
e

13
49

05
6

25
02

6D
P0

00
00

00
25

RA
G

AZ
ZI

 S
U

LL
A 

N
EV

E 
– 

IM
PA

RA
RE

, C
RE

SC
ER

E 
E 

DI
VE

RT
IR

SI
 A

 M
AD

O
N

N
A 

DI
 

CA
M

PI
G

LI
O

FO
N

DA
ZI

O
N

E 
“B

O
N

IF
AC

IO
 V

III
” 

IS
TI

TU
TO

 
PA

RI
TA

RI
O

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

10
. A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

)

14
49

06
5

25
02

6D
P0

00
00

00
52

PR
O

G
ET

TO
 V

EL
A

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 "

TO
M

M
AS

O
 S

IL
VE

ST
RI

"
N

O
N

 A
M

M
ES

SI
08

. A
ss

en
za

 o
 il

le
gg

ib
ili

tà
 o

 e
rr

at
a 

co
m

pi
la

zi
on

e 
de

lla
 d

om
an

da
 d

i a
m

m
iss

io
ne

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 (A
ll.

 
A_

A0
1_

A0
2a

_A
02

b_
A0

3)
; 1

0.
 A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 

(A
ll.

 D
)

15
49

06
7

25
02

6D
P0

00
00

00
32

CR
ES

CE
RE

 IN
 A

VV
EN

TU
RA

 - 
SP

O
RT

, N
AT

U
RA

 E
 A

M
IC

IZ
IA

S.
S.

D.
 A

LG
AR

VE
 R

O
M

A 
TO

RR
IN

O
 S

.R
.L

.
N

O
N

 A
M

M
ES

SI
15

. A
ss

en
za

 d
ei

 C
V 

de
gl

i a
cc

om
pa

gn
at

or
i e

 ri
so

rs
e 

um
an

e

16
49

07
6

25
02

6D
P0

00
00

00
42

AL
LE

N
IA

M
O

 IL
 T

AL
EN

TO
I.P

.S
.E

.O
.A

.  
"T

O
R 

CA
RB

O
N

E"
N

O
N

 A
M

M
ES

SI
10

. A
ss

en
za

 o
 il

le
gg

ib
ili

tà
 o

 e
rr

at
a 

co
m

pi
la

zi
on

e 
de

lla
 T

ab
el

la
 ri

ep
ilo

ga
tiv

a 
de

i c
os

ti 
am

m
iss

ib
ili

 (A
ll.

 D
)

17
49

07
8

25
02

6D
P0

00
00

00
46

VA
LO

RI
 IN

 M
O

VI
M

EN
TO

IIS
 M

AR
CO

N
I 

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 0

8.
 A

ss
en

za
 o

 
ill

eg
gi

bi
lit

à 
o 

er
ra

ta
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 d
om

an
da

 d
i a

m
m

iss
io

ne
 a

 fi
na

nz
ia

m
en

to
 (A

ll.
 A

_A
01

_A
02

a_
A0

2b
_A

03
); 

09
. 

As
se

nz
a 

o 
ill

eg
gi

bi
lit

à 
o 

er
ra

ta
 c

om
pi

la
zi

on
e 

de
ll’

At
to

 u
ni

la
te

ra
le

 d
i i

m
pe

gn
o 

(A
ll.

 B
); 

10
. A

ss
en

za
 o

 il
le

gg
ib

ili
tà

 o
 e

rr
at

a 
co

m
pi

la
zi

on
e 

de
lla

 T
ab

el
la

 ri
ep

ilo
ga

tiv
a 

de
i c

os
ti 

am
m

iss
ib

ili
 (A

ll.
 D

)

18
49

08
0

25
02

6D
P0

00
00

00
40

SP
O

RT
IV

AM
EN

TE
 - 

O
LY

M
PI

C 
W

EE
K 

N
AU

TI
LU

S 
SC

U
O

LA
 D

I M
AR

E 
A.

S.
D.

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 0

7.
 P

re
se

nt
az

io
ne

 
di

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i i
n 

nu
m

er
o 

m
ag

gi
or

e 
ris

pe
tt

o 
al

le
 p

re
sc

riz
io

ni
 d

el
l’A

vv
iso

19
49

08
1

25
02

6D
P0

00
00

00
56

CR
ES

CE
RE

 IN
 G

IO
CO

AS
D 

VO
LL

EY
RO

' C
AS

AL
 D

E 
PA

ZZ
I

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 1

5.
 A

ss
en

za
 d

ei
 C

V 
de

gl
i a

cc
om

pa
gn

at
or

i e
 ri

so
rs

e 
um

an
e

20
49

08
3

25
02

6D
P0

00
00

00
41

SP
O

RT
IV

AM
EN

TE
 - 

O
LY

M
PI

C 
W

EE
K 

N
AU

TI
LU

S 
SC

U
O

LA
 D

I M
AR

E 
A.

S.
D.

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 0

7.
 P

re
se

nt
az

io
ne

 
di

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i i
n 

nu
m

er
o 

m
ag

gi
or

e 
ris

pe
tt

o 
al

le
 p

re
sc

riz
io

ni
 d

el
l’A

vv
iso

21
49

08
4

25
02

6D
P0

00
00

00
44

SP
O

RT
IV

AM
EN

TE
 - 

O
LY

M
PI

C 
W

EE
K 

N
AU

TI
LU

S 
SC

U
O

LA
 D

I M
AR

E 
A.

S.
D.

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

04
. F

or
m

ul
ar

io
 in

co
m

pl
et

o 
o 

ill
eg

gi
bi

le
 o

 c
om

pi
la

to
 in

 m
od

o 
er

ra
to

 ri
sp

et
to

 a
lle

 p
re

sc
riz

io
ni

 d
el

l’A
vv

iso
; 0

7.
 P

re
se

nt
az

io
ne

 
di

 p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i i
n 

nu
m

er
o 

m
ag

gi
or

e 
ris

pe
tt

o 
al

le
 p

re
sc

riz
io

ni
 d

el
l’A

vv
iso

22
49

08
5

25
02

6D
P0

00
00

00
53

VE
LE

 IN
CL

U
SI

VE
 –

 S
O

G
G

IO
RN

I 
SP

O
RT

IV
I-F

O
RM

AT
IV

I P
ER

 
CR

ES
CE

RE
 IN

SI
EM

E
IS

TI
TU

TO
 C

O
M

PR
EN

SI
VO

 "
V.

 O
. C

EN
CE

LL
I"

N
O

N
 A

M
M

ES
SI

03
. T

ip
ol

og
ia

 d
i S

og
ge

tt
o 

pr
op

on
en

te
 d

iff
or

m
e 

da
 q

ue
lla

 p
re

vi
st

a 
ne

ll’
Av

vi
so

; 0
7.

 P
re

se
nt

az
io

ne
 d

i p
ro

po
st

e 
pr

og
et

tu
al

i i
n 

nu
m

er
o 

m
ag

gi
or

e 
ris

pe
tt

o 
al

le
 p

re
sc

riz
io

ni
 d

el
l’A

vv
iso

.; 
08

. A
ss

en
za

 o
 il

le
gg

ib
ili

tà
 o

 e
rr

at
a 

co
m

pi
la

zi
on

e 
de

lla
 d

om
an

da
 d

i 
am

m
iss

io
ne

 a
 fi

na
nz

ia
m

en
to

 (A
ll.

 A
_A

01
_A

02
a_

A0
2b

_A
03

)

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



ID
 P

RO
GE

TT
O

CO
DI

CE
 U

NI
VO

CO
 

SO
GG

ET
TO

 P
RO

PO
NE

NT
E

TI
PO

LO
GI

A
CO

DI
CE

 
M

EC
CA

NO
GR

AF
IC

O
CO

DI
CE

 F
IS

CA
LE

CO
DI

CE
 C

RE
DI

TO
RE

 IM
PO

RT
O

 
 IM

PO
RT

O
 P

ER
 

CA
PI

TO
LI

 
 C

AP
IT

O
LI

 

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

7.
98

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

8.
37

9,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
59

1,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

7.
29

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

7.
66

0,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
28

3,
20

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

Pr
og

ra
m

m
a 

Fo
nd

o 
So

ci
al

e 
Eu

ro
pe

o 
Pl

us
 (F

SE
+)

 2
02

1-
 2

02
7 

O
bi

et
tiv

o 
di

 P
ol

ic
y 4

 “U
n’

Eu
ro

pa
 p

iù
 s

oc
ia

le
” 

Re
go

la
m

en
to

 (U
E)

 n
. 2

02
1/

10
60

 
Re

go
la

m
en

to
 (U

E)
 n

. 2
02

1/
10

57
Pr

io
rit

à:
 4

 “G
io

va
ni

”
O

bi
et

tiv
o 

sp
ec

ifi
co

 F
) P

ro
m

uo
ve

re
 la

 p
ar

ità
 d

i a
cc

es
so

 e
 d

i c
om

pl
et

am
en

to
 d

i u
n’

is
tru

zio
ne

 e
 u

na
 fo

rm
az

io
ne

 in
cl

us
ive

 e
 d

i q
ua

lit
à,

 in
 p

ar
tic

ol
ar

e 
pe

r i
 gr

up
pi

 s
va

nt
ag

gi
at

i, 
da

ll’
ed

uc
az

io
ne

 e
 c

ur
a 

de
lla

 p
rim

a 
in

fa
nz

ia
, a

ttr
av

er
so

 l’
is

tru
zio

ne
 e

 la
 fo

rm
az

io
ne

 ge
ne

ra
le

 e
 

pr
of

es
si

on
al

e,
 fi

no
 a

l l
ive

llo
 te

rz
ia

rio
 a

ll’
is

tru
zio

ne
 e

 a
ll’

ap
pr

en
di

m
en

to
 d

eg
li 

ad
ul

ti,
 a

nc
he

 a
ge

vo
la

nd
o 

la
 m

ob
ili

tà
 a

i f
in

i d
el

l’a
pp

re
nd

im
en

to
 p

er
 tu

tti
 e

 l’
ac

ce
ss

ib
ili

tà
 p

er
 le

 p
er

so
ne

 c
on

 d
is

ab
ili

tà
 (E

SO
4.

6)
D

ET
ER

M
IN

AZ
IO

N
E 

D
IR

IG
EN

ZI
AL

E 
N

. G
10

57
0 

D
EL

 0
8/

08
/2

02
5

Av
vi

so
 p

ub
bl

ic
o 

pe
r l

a 
re

al
iz

za
zi

on
e 

di
 s

og
gi

or
ni

 s
po

rt
iv

i-f
or

m
at

iv
i p

er
 g

li 
st

ud
en

ti 
de

lle
 S

cu
ol

e 
pr

im
ar

ie
, d

el
le

 S
cu

ol
e 

se
co

nd
ar

ie
 d

i p
rim

o 
e 

se
co

nd
o 

gr
ad

o 
St

at
al

i o
 P

ar
ita

rie
 e

 Ie
FP

AL
LE

G
AT

O
 A

49
04

6

49
05

2

49
04

5

49
05

4

48
99

0

48
97

3

49
00

4

49
01

7

48
96

9

48
97

8

49
02

9

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
24

A.
S.

D
.S

PO
RT

 M
O

N
TA

N
I 5

 C
O

N
FI

N
I 

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
90

08
70

70
57

0
23

37
26

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
22

AS
D

 T
EN

N
IS

 L
A 

PA
RA

D
IS

A
Al

tre
 Im

pr
es

e
-

01
48

54
10

56
5

25
56

26

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
21

AS
D

 A
C

IL
IA

 R
ED

 F
O

XE
S 

Al
tre

 Im
pr

es
e

.
17

18
16

71
00

3
25

57
85

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
20

H
AP

PY
 S

PO
RT

 R
O

M
A 

SS
D

 R
L

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
18

02
59

01
00

2
25

56
22

    
    

    
18

.2
40

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
19

AS
D

 G
R 

XI
ST

O
S

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
95

01
10

80
58

7
25

56
17

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
17

AS
D

 L
AZ

IO
 H

O
C

KE
Y 

PR
AT

O
 G

IO
VA

N
I

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
97

62
64

50
58

5
24

86
31

    
    

    
19

.9
50

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
14

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

PE
LA

G
O

S 
AP

S
Al

tre
 Im

pr
es

e
-

16
39

12
81

00
9

25
29

13
    

    
    

27
.3

60
,0

0 
€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
12

AS
D

 C
IC

LI
SM

O
 L

AZ
IO

 
Al

tre
 Im

pr
es

e
-

11
63

94
81

00
8

25
56

12

25
02

6D
P0

00
00

00
01

O
XY

G
EN

E 
SA

IL
 S

.S
.D

. A
.R

.L
.

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
01

63
20

80
53

5
25

12
20

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
11

YA
C

H
T 

C
LU

B 
BR

AC
C

IA
N

O
 E

ST
 A

SD
Al

tre
 Im

pr
es

e
-

97
02

40
80

58
8

25
56

16
    

    
    

27
.3

60
,0

0 
€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
04

C
IR

C
O

LO
 V

EL
IC

O
 V

EN
TO

TE
N

E 
AS

SO
C

IA
ZI

O
N

E 
SP

O
RT

IV
A 

D
IL

ET
TA

N
TI

ST
IC

A
Al

tre
 Im

pr
es

e
-

08
89

54
71

00
4

11
84

76

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



ID
 P

RO
GE

TT
O

CO
DI

CE
 U

NI
VO

CO
 

SO
GG

ET
TO

 P
RO

PO
NE

NT
E

TI
PO

LO
GI

A
CO

DI
CE

 
M

EC
CA

NO
GR

AF
IC

O
CO

DI
CE

 F
IS

CA
LE

CO
DI

CE
 C

RE
DI

TO
RE

 IM
PO

RT
O

 
 IM

PO
RT

O
 P

ER
 

CA
PI

TO
LI

 
 C

AP
IT

O
LI

 

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

4.
56

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

4.
78

8,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

2.
05

2,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

7.
29

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

7.
66

0,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
28

3,
20

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

7.
29

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

7.
66

0,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
28

3,
20

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

6.
84

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

7.
18

2,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
07

8,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

6.
84

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

7.
18

2,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
07

8,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

9.
12

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

9.
57

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

4.
10

4,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
7

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

19
8

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

6.
84

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
7

7.
18

2,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
8

3.
07

8,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
9

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

18
8

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

18
9

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

9.
12

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
8

9.
57

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
9

4.
10

4,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

9.
12

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
8

9.
57

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
9

4.
10

4,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

7.
29

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
8

7.
66

0,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
9

3.
28

3,
20

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

7.
29

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
8

7.
66

0,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
9

3.
28

3,
20

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

48
98

7

48
72

6

48
73

9

49
08

2

49
07

9

49
07

7

49
08

7

48
87

4

48
98

5

49
04

7

49
06

2

49
06

8

48
99

9

49
07

3

49
07

1

49
06

0

    
    

    
18

.2
40

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
09

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 2

  P
O

N
TE

C
O

RV
O

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
FR

M
M

85
20

31
90

03
22

30
60

0
17

49
02

    
    

    
18

.2
40

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
08

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 2

  P
O

N
TE

C
O

RV
O

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
FR

M
M

85
20

1V
90

03
22

30
60

0
17

49
02

    
    

    
22

.8
00

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
07

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 “M

AR
IA

 M
O

N
TE

SS
O

RI
”

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
LT

EE
82

90
3L

80
00

59
70

59
7

82
56

1
    

    
    

22
.8

00
,0

0 
€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
03

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 “M

AR
IA

 M
O

N
TE

SS
O

RI
”

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
LT

EE
82

90
1E

80
00

59
70

59
7

82
56

1

    
    

    
17

.1
00

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
02

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 “M

AR
IA

 M
O

N
TE

SS
O

RI
”

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
LT

M
M

82
90

ID
80

00
59

70
59

7
82

56
1

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
57

C
IR

C
O

LO
 C

AN
O

TT
IE

RI
 L

AZ
IO

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
80

19
06

30
58

4
73

37
8

    
    

    
22

.8
00

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
55

AS
D

 N
.P

. B
O

XI
N

G
 T

EA
M

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
90

08
09

90
59

2
25

47
64

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
51

A.
I.C

.S
. C

O
M

IT
AT

O
 P

RO
VI

N
C

IA
LE

 D
I F

RO
SI

N
O

N
E

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
02

55
31

00
60

9
15

56
43

    
    

    
17

.1
00

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
49

AS
D

 F
U

TB
O

L 
TA

LE
N

TI
Al

tre
 Im

pr
es

e
.

14
65

17
11

00
5

25
57

84
    

    
    

17
.1

00
,0

0 
€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
38

AS
D

 G
RE

EN
 H

IL
L

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
10

68
24

21
00

2
25

57
81

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
37

KI
TE

 U
S 

IN
TE

RN
AT

IO
N

AL
 A

.S
.D

.
Al

tre
 Im

pr
es

e
-

91
17

45
80

59
6

25
57

82
    

    
    

18
.2

40
,0

0 
€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
35

AS
D

 O
LI

M
PI

A 
C

LU
B

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
90

06
06

80
59

3
17

44
26

    
    

    
11

.4
00

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
33

TA
KI

W
AT

AN
G

A 
RU

G
BY

 A
SD

Al
tre

 Im
pr

es
e

.
03

22
49

30
59

8
25

57
90

    
    

    
18

.2
40

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
31

SA
N

 P
AO

LO
 O

ST
IE

N
SE

 S
.R

.L
. S

O
C

IE
TÀ

 S
PO

RT
IV

A 
D

IL
ET

TA
N

TI
ST

IC
A 

Al
tre

 Im
pr

es
e

.
16

11
63

11
00

8
25

57
88

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
30

AS
SO

C
IA

ZI
O

N
E 

KA
M

AL
EO

N
TE

 E
TS

 IM
PR

ES
A 

SO
C

IA
LE

Al
tre

 Im
pr

es
e

-
94

04
16

20
58

7
17

44
31

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
29

A.
 S

. D
. K

K 
EU

R 
VO

LL
EY

Al
tre

 Im
pr

es
e

.
97

22
31

70
58

6
24

15
13

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4



ID
 P

RO
GE

TT
O

CO
DI

CE
 U

NI
VO

CO
 

SO
GG

ET
TO

 P
RO

PO
NE

NT
E

TI
PO

LO
GI

A
CO

DI
CE

 
M

EC
CA

NO
GR

AF
IC

O
CO

DI
CE

 F
IS

CA
LE

CO
DI

CE
 C

RE
DI

TO
RE

 IM
PO

RT
O

 
 IM

PO
RT

O
 P

ER
 

CA
PI

TO
LI

 
 C

AP
IT

O
LI

 

7.
29

6,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
8

7.
66

0,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
9

3.
28

3,
20

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

4.
30

0,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
8

4.
51

5,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

18
9

1.
93

5,
00

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

18
8

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

18
9

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

19
0

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
0

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
1

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

20
2

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
0

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
1

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

20
2

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
0

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
1

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

20
2

10
.9

44
,0

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
0

11
.4

91
,2

0 
€

    
   

U0
00

0A
43

20
1

4.
92

4,
80

 €
    

    
  

U0
00

0A
43

20
2

79
1.

08
0,

00
 €

    
    

  
79

1.
08

0,
00

 €
    

49
01

8

49
05

5

49
05

7

49
05

9

48
74

0

49
07

4

49
00

6

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 
25

02
6D

P0
00

00
00

28
AN

C
EI

 - 
FO

RM
AZ

IO
N

E 
E 

RI
C

ER
C

A
Is

t. 
So

c.
 p

riv
at

a
RM

1M
ZQ

50
0O

08
30

11
60

58
9

14
79

72

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
26

FO
N

D
AZ

IO
N

E 
“B

O
N

IF
AC

IO
 V

III
” I

ST
IT

U
TO

 P
AR

IT
AR

IO
Is

t. 
So

c.
 p

riv
at

a
FR

PS
1T

50
0V

92
06

63
50

60
1

16
12

96
    

    
    

27
.3

60
,0

0 
€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
23

FO
N

D
AZ

IO
N

E 
“B

O
N

IF
AC

IO
 V

III
” I

ST
IT

U
TO

 P
AR

IT
AR

IO
Is

t. 
So

c.
 p

riv
at

a
FR

PS
M

O
50

0R
92

06
63

50
60

1
16

12
96

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
13

AP
S 

C
AN

.A
LE

 - 
IS

TI
TU

TO
 P

AR
IT

AR
IO

 "S
AN

 F
RA

N
C

ES
C

O
"

Is
t. 

So
c.

 p
riv

at
a

LT
PM

02
50

0Q
90

07
38

50
59

7
21

84
79

    
    

    
27

.3
60

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
43

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 B

RU
N

O
 M

U
N

AR
I

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
RM

IC
8B

40
0C

97
56

71
40

58
3

17
27

90

    
    

    
18

.2
40

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
34

C
IT

TÀ
 M

ET
RO

PO
LI

TA
N

A 
D

I R
O

M
A 

C
AP

IT
AL

E
Am

m
in

is
tra

zio
ni

 L
oc

al
e

80
03

43
90

58
5

37
5

    
    

    
10

.7
50

,0
0 

€ 

25
02

6D
P0

00
00

00
10

IS
TI

TU
TO

 C
O

M
PR

EN
SI

VO
 2

  P
O

N
TE

C
O

RV
O

Am
m

in
is

tra
zio

ni
 C

en
tra

li
FR

M
M

85
20

2X
90

03
22

30
60

0
17

49
02

13/01/2026 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE LAZIO - N. 4


